IVA REGIMEN COMUN

MEDELLIN 22-julio-2025FECHA 

VALIDACIÓN:

EMAIL:

CODIGO VR UNITARIOCANTIDAD TOTAL%IVADESCRIPCION# Unidad

35.294,12 1 HM-1 HABITACION SENCILLA  1,00  35.294,12  19,00UNIDAD

SUB-TOTAL:
OBSERVACION:

TOTAL 

IVA:

OTROS:

DESCUENTOS:

42.000,00

CUARENTA Y DOS MIL Y PESOS CON  00 / 100 M/L.

TOTAL PAGADO

CAMBIO:

ARTICULOS:

BASE IVA:  35.294,12

RETENCION:

35.294,12

6.705,88

42.000,00

1,00

MEDIO DE PAGO

VrPagadoDescPago NumCheque NomBanco

42.000,00EFECTIVO

1TOTAL ITEMS:

RETEIVA

Software desarrollado por: